1) Ygl. den Lebensabrifi in Wills Niirnbergischem Gelehrten- 
lexikon, II, S. 162—168.
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Depositionsgeliibde. Dafi Hofmann auBer in Leipzig, Strasburg, 
Altdorf, Padua, Basel auch in Jena studiert hat, ist iibrigens Will, 
dem. Verfasser des Niirnberger Gelehrtenlexikons, unbekannt geblieben. 
— Uber die in dem Aktenstiick vorkommenden Jenaer Professoren 
Johannes Zblner, Zacharias Brendel und Wolfgang, Heider vgl. 
Joh. Giinther, Lebensskizzen der Professoren der Uniyersitat 
Jena seit 1558 bis 1858, Jena 1858, S. 171 f.

luramentum praestitum lenae antę depositionem 
10. Cal. Maij A° 1589.

Ego Casparus Hofman Gfothanus] iuro me primo fundatoribus 
huius Academiae, Illustrissimis principibus, Ducinus Saxoniae neque 
mediate neque immediate detrimentum allaturum. Secundo me 
Reverentiam habiturum Magistro Domino Rectori et Professoribus 
et in regenda disciplina obtemperaturum huius seholae statutis. 
Tertio me adhibiturum diligentiam dignam persona scholastica et 
lectiones mihi necessarias auditurum sedulo. Quarto iniuriam mihi 
factam consulto nec ipsum nec per alium me yindicaturum, sed 
super illa imploraturum auxilium Rectoris. Quinto, si quid delin- 
querem aut aliquid haberem controversiae cum alio, me acquieturum 
in iurisdictione scholastica et fore contentum sententia Domini Rec
toris aut Senatus, si is causam cognoscit, ITA ME DEVS AD- 
IWET.

Neque is [lies: Ne quis] ignorantiam statutorum praetendat, 
operae pretium erit, simul atque iuramentum datur, commonefieri 
speciatim de pietate, de sobrietate, de honesto habitu, de non 
gestandis armis, de non vastandis hortis, aut oppugnandis aedibus, 
de nemine provocando, de non tumultuando in plateis nec ulli in- 
ferendo iniuriam, de yitandis nocturnis discursionibus et yociferatio- 
nibus. Addatur etiam, si forte inscriptus cogitaret alere famulum, 
ut talem conducat, qui non est oneri Academiae, sed sit vel studiosus 
vel ingrediatur scholara trivialem.

Testes Depositionis fuere.
Magnificus Dominus Rector, M. lohannes Zolner, lenensis. 
Zacharias Brendelius Burgelensis, Philosophiae et Med. D. Phys. Prof. 
M. Wolfgangus Heider Wolfensis, Dogmatices et Ethic. Professor. 
lohannes Hondorf, Depositor. Valentinus Brem, Pedellus.

Socii ex patria: Christoph. Faber, Golpacensis.
Daniel Wechter, Hon.
Matth. Reusch, Gothanus 
loh. Christ. Messerschmidt, G. 
Abraham Groman, G. 
lohannes Taut, G.
Laur. Ramskopf, Crucisb. 
loh. Heuser, Tenstatens. 
Steph. Molier, Greids. (?) 
Henricus Tausch, Haihds. (?)